様式第１号（第５条、第９条関係）
　年　　月　　日

　越前市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

施設利用計画書

　越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金の交付を受けたいので、越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり施設計画書を提出します。

記

１　事業（イベント）の名称

２　事業の対象施設

３　事業の目的

４　事業計画

	実施年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	年度

	実施期間
	　月　日

～

　月　日
	　月　日

～

　月　日
	　月　日

～

　月　日
	　月　日

～

　月　日
	　月　日

～

　月　日

	事業内容

	概算

事業費
	円
	円
	円
	円
	円

様式第２号（第９条関係）

年　　月　　日

越前市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金交付申請書

　越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金の交付を受けたいので、越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、本申請に係る団体、個人について、市長が市税の納付状況等を調査することに同意します。
記

１　事業（イベント）の名称

２　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業の対象施設

４　事業の着手及び完了予定年月日

　　　　　　　　　着手　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日

５　事業の目的及び内容（施設の維持管理への協力を含め）

６　本年度を含めた事業初年度から５か年間（新規事業については３か年間）の
　事業の展望

７　添付書類

　(1) 事業計画書

　(2) 収支予算書

　(3) その他（団体の活動内容が分かるもの）

様式第３号（第１２条関係）
年　　月　　日

越前市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
越前市都市公園等利用促進イベント支援事業事前着手届
年度において実施する越前市都市公園等利用促進イベント支援事業について、下記のとおり補助金の交付決定前に着手するので届け出ます。
なお、本件について交付決定がされなかった場合においても、異議は申し立ていたしません。
記
１ 補助事業の名称
２ 事前着手の理由
３ 着手予定年月日及び完了予定年月日
様式第４号（第１３条関係）

年　　月　　日

　越前市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金実績報告書

年　　月　　日付け越都計第　　　号にて交付決定を受けた、

年度越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金の事業が完了したので、越前市都市公園等利用促進イベント支援補助金交付要綱第１３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおりその実績を報告します。

記

１　事業（イベント）の名称

２　事業の完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業等の交付決定額　　　　　金　　　　　　　円

４　添付書類

　(1) 事業実績調書（事業の成果及び実績、事業内容）

　(2) 収支決算書

　(3) その他（事業内容が分かる写真、チラシ等）
＜任意様式＞様式第２号添付書類

　　年　　月　　日

　越前市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
収　支　予　算　書

下記の予算に基づき、事業を実施します。
１　収入の部

	科　　　目
	金　　　　　額（円）
	備　　　　　考

	 eq \o\ad(市補助金,　　　　　)
 eq \o\ad(自己資金,　　　　　)
 eq \o\ad(その他,　　　　　)
（借入金等）

	合　　　計

２　支出の部

	科　　　目
	金　　　　　額（円）
	備　　　　　考

	合　　　計

＜任意様式＞様式第４号添付書類

　　年　　月　　日

　越前市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
収　支　決　算　書

収支決算について、下記のとおり間違いありません。
１　収入の部

	科　　　目
	金　　　　　額（円）
	備　　　　　考

	 eq \o\ad(市補助金,　　　　　)
 eq \o\ad(自己資金,　　　　　)
 eq \o\ad(その他,　　　　　)
（売上金等）

	合　　　計

２　支出の部

	科　　　目
	金　　　　　額（円）
	備　　　　　考

	合　　　計